X1F - 1/8" - 1/4"
Pag. 2.4
X1F - 1/8" - 1/4"
Pag. 2.6
X1F - 1/8" - 1/4"
Pag. 2.8
Serie X1F Valves
A

Potencia
Potência
Tolleranze di tensione
Voltage tolerance
Spannungstoleranz
Tolérence de la tension
Tolerancia de tensión
Tolerância de tensão
Temperatura ambiente
Ambient temperature
Umgebungstemperatur
Température ambiante
Temperatura ambiente
Temperatura Ambiente
Min Max
AA SOL10012C4000 12V DC 6.5 W ±10 % -10 °C +80 °C
AB SOL10024C4000 24V DC 6.5 W ±10 % -10 °C +80 °C
A1 SOL10024A8000 24V AC / 50-60 Hz 7.5 VA ±10 % -10 °C +80 °C
A2 SOL10110A8000 110V AC / 50-60 Hz 7.5 VA ±10 % -10 °C +80 °C
A3 SOL10220A8000 220V AC / 50-60 Hz 7.5 VA ±10 % -10 °C +80 °C
MATERIALE INCAPSULAMENTO
ENCAPSULATION MATERIAL
VERGUSSMASSE
MATERIAUX EXTÉRIEUR

Tolleranze di tensione
Voltage tolerance
Spannungstoleranz
Tolérence de la tension
Tolerancia de tensión
Tolerância de tensão
Temperatura ambiente
Ambient temperature
Umgebungstemperatur
Température ambiante
Temperatura ambiente
Temperatura Ambiente
Min Max
BA SOL11012C5000 12V DC 8 W ±10 % -10 °C +80 °C
BB SOL11024C5000 24V DC 8 W ±10 % -10 °C +80 °C
B1 SOL11024A9000 24V AC / 50-60 Hz 11 VA ±10 % -10 °C +80 °C
B2 SOL11110A9000 110V AC / 50-60 Hz 11 VA ±10 % -10 °C +80 °C
B3 SOL11220A9000 220V AC / 50-60 Hz 11 VA ±10 % -10 °C +80 °C
30 mm
10 mm
UL 429 & CSA C22.2 NO. 139-13
SERIE B BOBINA

Tolleranze di tensione
Voltage tolerance
Spannungstoleranz
Tolérence de la tension
Tolerancia de tensión
Tolerância de tensão
Temperatura ambiente
Ambient temperature
Umgebungstemperatur
Température ambiante
Temperatura ambiente
Temperatura Ambiente
Min Max
XB SOLX4024CE000 24V DC 5.3 W ±10 % -10 °C +80 °C
X1 SOLX4024AE000 24V AC / 50-60 Hz 5.3 W ±10 % -10 °C +80 °C
X2 SOLX4110AE000 110V AC / 50-60 Hz 5.3 W ±10 % -10 °C +80 °C
X3 SOLX4220AE000 230V AC / 50-60 Hz 5.3 W ±10 % -10 °C +80 °C
MATERIALE INCAPSULAMENTO
ENCAPSULATION MATERIAL
VERGUSSMASSE